

# **ARKITEKTFIRMAET KRYGER ApS**

Hundeklemmevej 1  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2021**

---

**Volmer Lavendt Kryger**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ARKITEKTFIRMAET KRYGER ApS  
Hundeklemmevej 1  
6230 Rødekro

CVR-nr:              35140670  
Regnskabsår:      01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed samt handel med byggejord og fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på -191.035 kr. mod 39.699 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på -107.098 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-38.840</b>	<b>177.001</b>
Personaleomkostninger	1	-184.913	-104.645
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-223.753</b>	<b>72.356</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2	-19.645	-19.709
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-243.398</b>	<b>52.647</b>
Skat af årets resultat		52.363	-12.948
<b>Årets resultat</b>		<b>-191.035</b>	<b>39.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-191.035	39.699
<b>I alt</b>		<b>-191.035</b>	<b>39.699</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	311.236	296.236
Tilgodehavende skat		44.057	0
Andre tilgodehavender		0	9.839
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>355.293</b>	<b>306.075</b>
Likvide beholdninger		147.489	372.850
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>502.782</b>	<b>678.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>502.782</b>	<b>678.925</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-187.098	3.937
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-107.098</b>	<b>83.937</b>
Hensættelse til udskudt skat		111.440	119.746
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>111.440</b>	<b>119.746</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323	18.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		459.509	441.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.608	15.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>498.440</b>	<b>475.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>498.440</b>	<b>475.242</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>502.782</b>	<b>678.925</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.937	83.937
Årets resultat	0	-191.035	-191.035
Egenkapital, ultimo	80.000	-187.098	-107.098

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Lønninger	180.000	100.351
Andre omkostninger til social sikring	4.913	4.294
	<u>184.913</u>	<u>104.645</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	17.676	17.334
Øvrige finansielle omkostninger	1.969	2.375
	<u>19.645</u>	<u>19.709</u>

### 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Salgsværdi af udført arbejde	1.920.965	1.905.965
Acontofaktureringer	-1.609.729	-1.609.729
	<u>311.236</u>	<u>296.236</u>

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KRYGER HOLDING ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1

Samme antal som sidste år.